GroRes Preis-Rodeln vom Hirschberg

Ubersicht / Teilnehmer

1. Rodel-Rennen am 19.2.1913

Gewinner: Sepp Gloggner, Laufzeit: 10.28 - dann 56 Jahre Pause
Jahr Durchfuhrende Vereine Teilnehmer

1. 1969 : Hirschbergler + Leonhardstoana 240
2. 1970 : Schitzen + FC Real 296
3. 1971 : Skiclub + FFW 238
4. 1972 : ausgefallen

5. 1973 . Hirschbergler + Leonhardstoana 255
6. 1974 : Schiitzen + FC Real 253
7. 1975 : ausgefallen

8. 1976 : Rodelclub + Burschenverein 287
9. 1977 : ausgefallen

10. 1978 : seit 1978 Rodelclub Kreuth 188
1. 1979 : 137
12. 1980 : 187
13. 1981 : 239
14. 1982 : 186
15. 1983 : ausgefallen

16. 1984 : 248
17. 1985 : 186
18. 1986 : 195
19. 1987 : 163
20. 1988 : ausgefallen

21. 1989 : ausgefallen

22. 1990 : ausgefallen

23. 1991 : ausgefallen

24. 1992 : 105



25. 1993 :
26. 1994 :
27. 1995 :
28. 1996 :
29. 1997 :
30. 1998:
31. 1999:
32. 2000:
33. 2001:
34. 2002:
35. 2003:
36. 2004:
37. 2005:
38. 2006
39. 2007
40. 2008
41. 2009
42. 2010
43. 2011
44. 2012
45. 2013
46. 2014
47. 2015
48. 2016
49. 2017
1969 — 2017:

ausgefallen

ausgefallen

ausgefallen
ausgefallen
ausgefallen

ausgefallen
ausgefallen

Gemeinde Kreuth + RC Kreuth

ausgefallen

Gemeinde Kreuth + RC Kreuth

ausgefallen
ausgefallen

31 x durchgeflihrt

1973 /1974 | 1976 ohne Rennrodler

18 x ausgefallen

179
196

138

181
122

141
103
148
143

84
96
102
96
92

85



